
 
 

UCHWAŁA NR XIX/147/2025 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 233.579.592,88 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie: 55.372.527,35 zł  

2) wydatkami w kwocie: 238.989.481,89 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 65.681.059,32 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie: 5.409.889,01 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 1.203.104,94 zł  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 2.682.737,00 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym: 7.109.889,01 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne 500.000,00 zł  

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 1.203.104,94 zł  

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 3.882.737,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4446



5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie: 1.700.000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4446



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/147/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 80 163 947,62 -252 760,00 79 911 187,62

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 802 079,03 -252 760,00 21 549 319,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 194 849,00 -252 760,00 6 942 089,00

852 Pomoc społeczna 33 778 359,68 615 000,00 34 393 359,68

85295 Pozostała działalność 22 994 313,68 615 000,00 23 609 313,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 862 559,75 615 000,00 6 477 559,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 467 984,27 -362 240,00 29 105 744,27

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 175 535,02 -362 240,00 11 813 295,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 572 240,00 -362 240,00 7 210 000,00

Razem: 238 989 481,89 0,00 238 989 481,89

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4446



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/147/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 615 000,0020 968 559,75 21 583 559,75

85295 Pozostała działalność 615 000,00 21 583 559,7520 968 559,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 862 559,75 615 000,00 6 477 559,75
Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywnościi Zawodowej i

 

zaplecze rehabilitacyjno- sportowe.
5 802 559,75 615 000,00 6 417 559,75

65 066 059,32 65 681 059,32615 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4446


	UCHWAŁA NR XIX/147/2025 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2025-10-20T10:02:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




